CARAZINHO – RIO GRANDE DO SUL
CARAZINHO, 3 DE DEZEMBRO DE 2020 | ANO 1 – EDIÇÃO Nº 19

ÍNDICE
BOLETIM ADMINISTRATIVO ........................................ 1

PORTARIAS .......................................................... 1

PORTARIA Nº 52/2020 .................................... 1

PORTARIA Nº 53/2020 .................................... 1

PORTARIA Nº 54/2020 .................................... 1

BOLETIM ADMINISTRATIVO

PORTARIAS

PORTARIA Nº 52/2020

O Vereador Gian Pedroso, Presidente da
Câmara Municipal de Carazinho, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições
legais, CONCEDE gozo de férias à Servidora
LUCIANA INES LAMPERT DE SOUZA que
ocupa o cargo de Contadora, período
aquisitivo 2018/2019, a contar de 03 de
dezembro de 2020, considerando que a
mesma foi convoca para retorno de suas
férias, de acordo com as portarias 73/2019,
021/2020 e 044/2020.
GIAN PEDROSO     ERLEI VIEIRA
      Presidente      1º Secretário

PORTARIA Nº 53/2020

O Vereador Gian Pedroso, Presidente da
Câmara Municipal de Carazinho, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições
legais, CONCEDE gozo de férias à Servidora
LUCIANA INES LAMPERT DE SOUZA que
ocupa o cargo de Contadora, período
aquisitivo 2019/2020, a contar de 4 de janeiro
de 2021.

GIAN PEDROSO     ERLEI VIEIRA
      Presidente      1º Secretário

PORTARIA Nº 54/2020

O Vereador Gian Pedroso, Presidente da
Câmara Municipal de Carazinho, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições
legais, CONCEDE férias ao Servidor FABIANO
SANTIAGO PEREIRA que ocupa o cargo de
Agente Financeiro, referindo-se ao período
aquisitivo 2019/2020, a contar de 7 de
dezembro de 2020.

GIAN PEDROSO     ERLEI VIEIRA
      Presidente      1º Secretário

		2020-12-03T17:07:02-0300
	RAFAEL JOSE LINK:02427602019
	Eu atesto a precisão e a integridade deste documento